एक राज्य - एक अखबार

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 39.9 29.8
जमशेदपुर 38.9 23.0
डाल्टनगंज 41.1 29.5

\* \*

## दो राज्यों का जनादेश

रांची, सोमवार 03 जून 2024 • ज्येष्ठ कृष्ण पक्ष 11 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 15 • वर्ष : 2, अंक : 55

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

### विधानसभा चुनाव

### अरुणाचल में भाजपा की जोरदार वापसी, सिक्किम में एसकेएम को प्रचंड बहुमत

## अरुणाचल सीटें 60, भाजपा जीती 46 सिक्किम सीटें 32, एसकेएम ने जीती 31

एजेंसी। नयी दिल्ली

संस्थापक सचिव : 7991141963, 7209563687, 79707124567

**GEETA INTER COLLEGE, H.BAG**
SCIENCE | ARTS | COMMERCE
Admission is Going On
9835486174, 99054 84481, 8210363904

# शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, सोमवार 03 जून 2024 • ज्येष्ठ कृष्ण पक्ष 11 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 55

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

## रातू में बस के धक्के से पांकी के युवक की मौत

सड़क दुर्घटना

संवाददाता। रांची/पांकी

रातू थाना क्षेत्र के तिलता में रविवार सुबह बस की चपेट में आने से बाइक सवार युवक की मौत हो गई।